



Motion: Mjök i iDét

D-sektionen är i E-huset vida kända för sitt breda utbud av dryck, och slår framförallt E-sektionens dito med hästlängder. För detta vill jag tacka sexmästeriet och öl-förmannen eller vem som nu kan tänkas vara ansvarig för denna utomordentliga insats för nollan, numera et-tan, och dennes fortbildning i Systembolagets ibland överväldigande utbud av rusmedel; tack!

Även oräknat det alkoholhaltiga utbudet finns det ett högst rimligt antal olika läskeblaskor att välja mellan medan man väntar på att mikron ska bli färdig. För detta vill jag tacka Cafémästeriet samt alla de som uppoffrar sin så värdefulla lunchrast för denna allmännytta; tack!

Trots dessa otroliga valmöjligheter i flytande form kan jag inte undgå att lägga märke till att det, mig veterligen, saknas ett i allra högsta grad outhärligt alternativ i valet av den dagliga lunchförfriskningen. Detta alternativ är så grundläggande att det riskerar att göra resten av utbudet överflödigt, om det skulle tillkomma. Det finns i LED-café, men med flera uppenbara nackdelar:

- Förpackningarna i LED är löjligt små
- Man måste gå ända till LED om man:
 - Glömmer att göra det innan man går till iDét, vilket är lätt hänt om man vill ha en bra plats i mikrokön
 - Vill ha påfyllning
 - Vill utnyttja sin väntetid på mikron effektivt genom att inhandla sin dryck medan man väntar
- Det gör att E-sektionen innehar något objektivt najs, som D-sektionen saknar

Jag talar naturligtvis om mjök; denna otroliga, vita, dryck som vi alla älskar och som tar oss igenom (den i nuläget väldigt överhängande) vintern utan D-vitaminbrist. Den finns i två, och endast två, fetthalter: mellanmjök på 1,5 procent, samt den ljuvliga standardmjölken på 3,0 procent. Den borde rimligtvis finnas att köpa, ett glas i taget, i iDét under lunchen.

Det finns flera sätt att gå tillväga för att lösa detta problem, t.ex. genom att köpa in helt vanliga 1,5-liters mjölkpaket, eller varför inte installera en mjök-automat och köpa in 20-liters förpackningar. Mjölken får för min del gärna köpas in på glasflaskor om det skulle visa sig vara en smidig eller kostnadseffektiv lösning!

Det jag vill komma till är att det vore väldigt synd om undertecknad m.fl. skulle tvingas fylla den allmänna kylan i iDét med mjök för vår veckovisa konsumtion, då denna yta rimligtvis bör finnas att tillgå även för andra besökare.

Om det skulle visa sig att det redan finns mjök att köpa i iDét ber jag så hemskt mycket om ursäkt för denna onödigt långa motion och att ni behövt utsättas för den.

Undertecknad yrkar att sektionsmötet må besluta

att cafémästeriet eller annan lämplig person undersöker vad som är den bästa lösningen på mjökproblemet, samt implementerar denna.

Se ovan



att kossan mjölkas

För att undvika ananas

Hemsidan, dag som ovan

Henrik Olsson